АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «28» мая 2013 г.

                                                 № 83

п. Оловянная
Об утверждении Муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского поселения «Оловяннинское»  на 2014-2020 годы
Руководствуясь Федеральным законом «Об энергосбережении и   повышении энергетической эффективности и  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 23.11.2009г. № 261-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 31 декабря 2009г. № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Федеральным Законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Администрация городского поселения «Оловяннинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Муниципальную целевую программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском поселении «Оловяннинское» на 2014-2020 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде и на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» www.posadmin.ru
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава  администрации

 городского поселения                                                                   А.А. Кочерга «Оловяннинское»